especializada em engenharia para execução da obra de implantação do plano de prevenção e combate a 

incêndio e pânico – ppci, na sede do Instituto Nacional da Mata Atlântica (INMA) e na Estação Biológica Santa 

Lúcia (EBSL), em regime de execução indireta, empreitada por preço global. 

Valor mínimo: R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais)

Dados Técnicos Contato:

Ação Orçamentária: 218D – Ciência, Tecnologia E Inovação 

No Instituto Nacional Da Mata Atlântica - INMA

Funcional Programática: 19.5712308.218D

Modalidade de Aplicação: 90 – Aplicação Direta

Grupo de Natureza de Despesa: